
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«БАШКИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

(ФГБОУ ВО БГМУ МИНЗДРАВА РОССИИ) 

  

ПРИКАЗ  

  

30.08.2018                № 147 - орд  

  

г. Уфа  

  

О зачислении на обучение для получения высшего образования по 

программам ординатуры на 2018 год на места по договорам об оказании 

платных образовательных услуг 

 

В соответствии с приказом Министерства здравоохранения Российской 

Федерации от 11.05.2017 № 212н «Об утверждении Порядка приёма на обучение по 

образовательным программам высшего образования - программам ординатуры», 

Правилами  приёма в федеральное государственное бюджетное образовательное 

учреждение высшего образования «Башкирский государственный медицинский 

университет» Министерства здравоохранения Российской Федерации на обучение 

по образовательным программам высшего образования - программам ординатуры 

на 2018/19 учебный год и на основании решения приёмной комиссии от 30.08.2018,                              

п р и к а з ы в а ю: 

Зачислить с 01.09.2018 в число ординаторов первого года обучения по 

образовательным программам высшего образования - программам ординатуры на 

очную форму обучения на места по договорам об оказании платных 

образовательных услуг согласно приведённому списку по следующим 

специальностям: 

1) 31.08.01 Акушерство и гинекология: 

№ ФИО Баллы 

1.1 Гусманова Айгуль Робертовна 88 

 

2) 31.08.02 Анестезиология-реаниматология: 

№ ФИО Баллы 

2.1 Гареев Илгиз Ильясович 106 

 

3) 31.08.05 Клиническая лабораторная диагностика: 

№ ФИО Баллы 

3.1 Файзуллина Гульназ Ришатовна 88 

 

4) 31.08.20 Психиатрия: 

№ ФИО Баллы 

4.1 Александрова Анна Ивановна 90 

 

5) 31.08.22 Психотерапия: 

№ ФИО Баллы 



5.1 Сафин Марат Ильдусович 113 

 

6) 31.08.42 Неврология: 

№ ФИО Баллы 

6.1 Салимов Руслан Зыяевич 102 

6.2 Садыкова Юлия Ильгизаровна 83 

 

7) 31.08.49 Терапия: 

№ ФИО Баллы 

7.1 Даутова Изольда Валерьевна 90 

7.2 Басирова Алина Данировна 85 

7.3 Моисеева Мария Викторовна 82 

7.4 Лопатина Кристина Владимировна 71 

 

8) 31.08.57 Онкология: 

№ ФИО Баллы 

8.1 Александрович Анастасия Евгеньевна 73 

 

9) 31.08.66 Травматология и ортопедия: 

№ ФИО Баллы 

9.1 Мадаев Апти Шахаевич 81 

 

10) 31.08.69 Челюстно-лицевая хирургия: 

№ ФИО Баллы 

10.1 Ахунов Тагир Наилевич 86 

 

11) 31.08.72 Стоматология общей практики: 

№ ФИО Баллы 

11.1 Галиуллина Гульшат Ришатовна 91 

 

12) 31.08.73 Стоматология терапевтическая: 

№ ФИО Баллы 

12.1 Каримова Диана Ильфатовна 83 

 

13) 31.08.74 Стоматология хирургическая: 

№ ФИО Баллы 

13.1 Азракова Регина Александровна 90 

 

14) 31.08.75 Стоматология ортопедическая: 

№ ФИО Баллы 

14.1 Кутушев Руслан Ирикович 91 

14.2 Галимов Альберт Венерович 70 

 

15) 31.08.77 Ортодонтия: 

№ ФИО Баллы 

15.1 Валиева Айгуль Ильфатовна 80 

 

Ректор          В.Н. Павлов  



 


